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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,534,000.40 0.00 12,729,883.5712,729,883.57

2,616,000.00 0.00 3,011,254.00Dietas 3,011,254.00

5,280,000.00 0.00 5,800,164.95Sueldos Básicos 5,800,164.95

427,500.00 0.00 440,000.00Decimotercer Mes 440,000.00

434,500.00 0.00 440,000.00Decimocuarto Mes 440,000.00

89,500.00 0.00 89,500.00Gastos de Representación en 
el Exterior

89,500.00

210,500.00 0.00 0.00Complementos 0.00

60,000.00 0.00 1,882,995.51Jornales 1,882,995.51

3,416,000.40 0.00 1,065,969.11Compensaciones 1,065,969.11

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,098,088.68 175,000.00 8,338,084.528,513,084.52

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

247,000.00 0.00 247,000.00Viáticos Nacionales 247,000.00

100,449.23 0.00 100,449.23Suministro de Energía 
Eléctrica

100,449.23

300,000.00 75,000.00 250,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

325,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00

29,798.85 0.00 29,798.85Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

29,798.85

0.00 0.00 714,844.81Servicios Jurídicos 714,844.81

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00
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112,306.19 0.00 402,583.13Publicidad y Propaganda 402,583.13

0.00 100,000.00 0.00Impuestos Municipales Varios 100,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

48,534.41 0.00 48,534.41Ceremonial y Protocolo 48,534.41

2,100,000.00 0.00 6,384,874.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,384,874.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 4,985,804.77 0.00 10,294,444.9610,294,444.96

96,000.00 0.00 96,000.00Productos de Papel y Cartón 96,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 60,000.00

50,000.00 0.00 175,000.00Gasolina 175,000.00

50,000.00 0.00 175,000.00Diésel 175,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Ferretería 14,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Forestales 0.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

0.00 0.00 0.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00

4,540,804.77 0.00 9,599,444.96Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

9,599,444.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,104,889.08 13,000.00 12,501,407.7912,514,407.79

600,000.00 0.00 600,000.00Muebles Varios de Oficina 600,000.00
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100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

3,138,307.40 0.00 4,136,877.90Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,136,877.90

4,566,581.68 0.00 6,613,646.89Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,613,646.89

1,700,000.00 13,000.00 937,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

950,000.00

1,000,000.00 0.00 113,883.00Equipos para Computación 113,883.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,561,910.73 21,650.00 14,854,919.2114,876,569.21

0.00 0.00 0.00Beneficios Especiales 0.00

69,190.00 0.00 69,190.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

69,190.00

114,676.59 0.00 602,676.59Ayuda Social a Personas 602,676.59

0.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00

5,262,692.87 21,650.00 10,011,265.69Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

10,032,915.69

3,115,351.27 0.00 4,171,786.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,171,786.93

40,284,693.66 209,650.00 58,718,740.05Total: 58,928,390.05
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